Plenário Dr. Francisco Roman iveira, 09 de fevereiro de 2015.

RIC DO PIORI

Vereador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: À Mesa da Câmara, solicitando autorização para homenagear a Sra. Leni

Teixeira Félix, na Sessão Solene em comemoração ao Dia Internacional da Mulher.

III 1111111111111
Protocolo: 0000192/2015

09/02/2015 - 11:38:23
REQ Requerimento 153/2015
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO

Ementa: À MESA DA CÂMARA, SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO
PARA HOMENAGEAR A SRA. LENI TEIXEIRA FELIX, NA SESSÃO
SOLENE EM COMEMORAÇÃO AO DIA INTERNACIONAL DA
MULHER.

"0-

APROVADO
0 9 fEV. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, autorização para homenagear a Sra. Leni Teixeira

Félix, na Sessão Solene em comemoração ao Dia Internacional da Mulher.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1